2023/3/3 16:01 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=9233626&utm=web-government-front.49399a16.0.0.97195850b97b11ed91… 1/1

首页 资讯动态 采购公告 购买服务 办事指南 政策法规 采购知识 下载专区 网站工作年度报表

公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2023-01-13 14:15

杭州市规划和自然资源局临安分局2023年3月政府采购意向
公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2023-01-13 14:15 浏览次数：763

       为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作
的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将     杭州市规划和自然资源局临安分局
2023年3月采购意向公开 如下：

序号 采购项目名称 采购需求概况
预算金额
（元）

预计采购时
间（填写到

月）
备注

1
临安区详规编制
指引与详规成果

整合

本项目将针对临安区25个控
规单元落实上位规划要求，
完成现有规划梳理，形成总
体战略规划；明确详规单元
功能定位；完成一张“底

图”的梳理，制定详规编制
指引（含城市设计要求）；
统一编制技术规程；明确各
详规单元编制数字化技术标
准；过程统筹协调；合规性
前置审查；数据入库审查；
阶段成果收集汇总；并在提
交杭州市局及市规委会等市
级审查阶段协助修改完善规
划成果，加快报批流程。

2000000 2023年03月

      本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购
公告和采购文件为准。

    杭州市规划和自然资源局临安分局